
1/1

KONTRATAZIO ESPEDIENTEAREN
ONARPENA

  APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE
CONTRATACIÓN

 
 SUST SANEAMIENTO ARABA KALEA 5

 
Sektore publikoko kontratuei buruzko indarreko
araudiak xedatzen duenaren arabera eta
Kontratazio Organo gisa, hau da hartutako

 

  En virtud de lo dispuesto en la Normativa de
Contratos del Sector Público vigente y en su
calidad de Órgano de Contratación,

 
AKORDIOA

 
  ACUERDA

Lehena.- 91170023 espedientea onartzea,
obra hau egiteko: SUST SANEAMIENTO
ARABA KALEA 5. Espedientean, agiri hauek
daude:
 

· Baldintza ekonomiko-administratibo

partikularren Agiria.

 

· Preskripzio teknikoen Agiria.

 

· Txosten justifikatzailea, araudiak

kontratazio espedienterako eskatzen

dituen puntuena.

 
 

  Primero.- Aprobar el expediente 91170023
para la contratación de la obra de la obra
SUST SANEAMIENTO ARABA KALEA 5. En
dicho expediente constan:
 

· El Pliego de Condiciones Económico-
Administrativas Particulares.

 

· El Pliego de Condiciones de
Prescripciones Técnicas.

 

· Informe justificativo de los aspectos
exigidos en la normativa para el
expediente de contratación.

 
 

Bigarrena.- Adjudikazio prozedura irekitzeari
ekitea eta aipatutako agiriak eta akordio hau
GIPUZKOAKO URAK - AGUAS DE
GIPUZKOA SA-ren kontratatzailearen profilean
argitaratzeko agintzea.

  Segundo.- Proceder a la apertura del
procedimiento de adjudicación y ordenar la
publicación de los citados documentos y del
presente acuerdo en el perfil de contratante de
GIPUZKOAKO URAK - AGUAS DE
GIPUZKOA, S.A.
 
 

 
Donostian, 2024(e)ko urriak 22   En Donostia, 22 de octubre de 2024

 
 

   
 Kontratazio Organoa / Órgano de contratación

Jn. / And. Iñigo Elosegi
 

 


